ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật trong

các sản phẩm Microsoft tháng 4/2024.

Quy Nhơn, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được văn bản số 493/STTTT-BCVT&CNTT ngày

17/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về cảnh báo lỗ hổng bảo mật trong

các sản phẩm Microsoft tháng 4/2024 (có đính kèm văn bản).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị và UBND các phường, xã khẩn trương tổ

chức kiểm tra, rà soát, xác định máy tính sử dụng hệ điều hành Windows có khả

năng bị ảnh hưởng, thực hiện cập nhật bản vá kịp thời để tránh nguy cơ bị tấn công

theo Hướng dẫn tại Công văn số 608/CATTT-NCSC ngày 17/4/2024 của Cục An

toàn thông tin, Bộ Thông tin và Truyền thông về lỗ hổng an toàn thông tin ảnh

hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 4/2024.

2. Trong quá trình triển khai nếu cần hỗ trợ, liên hệ Trung tâm Công nghệ

thông tin thành phố, số điện thoại: 0935 559 659 (gặp đ/c Phạm Hoàng Lâm).

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Sở TT&TT tỉnh;

- VP (LĐ + C8);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T07:50:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:24:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T16:35:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T16:40:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T16:40:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T16:40:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T16:41:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!